
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ   

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

ПРИКАЗ 

19 сентября 2023 года                                                                        № 223-од 
п. Унъюган 

 

 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 

«Унъюганская СОШ №1» в 2023-2024 учебном году в соответствии с утвержденной 

организационно-технологической моделью  

 

В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района №688-од от 17.08.2023 «Об утверждении 

организационно-технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Октябрьского района в 2023-2024 учебном году», приказом Управления образования №766-

од от 19.09.2023 г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Октябрьского района в 2023-2024 учебном году в соответствии с 

утвержденной организационно-технологической моделью»,  в целях организации, 

подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Луниной С.И. 

1.1. Ознакомить учителей-предметников МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

с приказом Управления образования и молодежной политики администрации 

Октябрьского района № 688-од от 17.08.2023 «Об утверждении организационно-

технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Октябрьского района в 2023-2024 учебном году» (приложение). 

1.2. Ознакомить учителей-предметников МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

с настоящим приказом. 

1.3. Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году в соответствии с утвержденной 

организационно-технологической моделью Октябрьского района. 

2.  Заместителю директора по ИКТ и ЗПД Кириленко С.Н. организовать регистрацию и 

участие обучающихся по шести общеобразовательным предметам на платформе 

«Сириус. Курсы» 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                                      А.П. Кнотиков 
  

 

 

 

 


		2024-01-05T10:45:44+0500
	Кнотиков Артём Петрович




